
 

 

 

Poz. 37 

 

UCHWAŁA NR 30 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie uzupełnienia uchwały nr 19 Rady Wydziału Geologii  Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia  23 lutego 2018 r. w sprawie ogólnych i szczegółowych 

zasad rekrutacji na studia doktoranckie na Wydziale Geologii  

w roku akademickim 2018/2019 

Na  podstawie § 40 pkt 6 Statutu  Uniwersytetu  Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Geologii 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 19 Rady Wydziału Geologii  Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie ogólnych i szczegółowych zasad rekrutacji na 

studia doktoranckie na Wydziale Geologii w roku akademickim 2018/2019 

w Załączniku po pkt 15  dodaje się pkt 16 w brzmieniu:  

„16. Rekrutacja na studia doktoranckie poza limitem miejsc na podstawie § 15 ust. 1 

[uchwały Senatu UW w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na 

studia doktoranckie na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 

2018/2019]: NIE”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 

 
  

 
 
 
 
 


